
 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記日程で第 17回医科生物学セミナーを開催する運びとなりました。 

ご多用中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます 

                                                      謹白 

【 日 時 】 令和元年11 月1 日（金） 19:00～ 

【 会 場 】 三重県総合文化センター 文化会館棟 2F 「中会議室」 

        三重県津市一身田上津部田 1234 / 059-233-1111 

＜製品紹介＞  造血刺激因子製剤/トロンボポエチン受容体作動薬  「ロミプレート皮下注」           

協和キリン株式会社 

                            プ ロ グ ラ ム 

座 長： 三重大学大学院医学系研究科 血液・腫瘍内科学 教授 片山 直之 先生 

 

 

「再生不良性貧血の最近の話題（仮）」 

 

演 者：国立大学法人筑波大学 医学医療系血液内科 准教授  小原 直 先生 

 

 

 

「悪性リンパ腫診療における遺伝子解析の意義」 

 

演 者：学校法人藤田学園 藤田医科大学 医学部 血液内科学 教授 冨田 章裕 先生 

 

※会終了後に情報交換会を予定しております。お車でお越しの方は、情報交換会でのご飲酒をご遠慮下さいますようお願い申し上げます。 

※本会は、がんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナーに認定されております。 

尚、単位認定のため芳名録を当団体に提供致しますのでご了解下さい。 

※本会は大学院セミナーに認定されております。 

※当日はご参加頂いた確認のために、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いた事柄は医薬品および医学・薬学 

に関する情報提供のために利用させて頂く事がございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                            主催：協和キリン株式会社 

第 17回医科生物学セミナー 

 

講演Ⅰ 19:15～20:00 

講演Ⅱ 20:00～20:45 



＜三重県総合文化センター アクセス＞ 

 

 

＜駐車場案内図＞ 

 


